Ofício nº 004/2024

Santa Cecília do Pavão-Pr, 27 de fevereiro de 2024

      Prezado Senhor:

           A Câmara Municipal de Santa Cecília do Pavão-Pr,

através do Vereador o Senhor José Pereira de Moraes, solicita a Vossa

Excelência o reforço do Ofício nº 085/2021, datado em 14/12/2021 de sua

autoria, que trata-se que o Executivo Municipal, faça um estudo da viabilidade

de implantação de Segurança Monitorada nas principais vias de acesso da nossa

cidade, e pontos estratégicos na área central. Esta solicitação se faz necessária,

visto que, proporcionará o trabalho de monitoramento de quem entra e sai de

nossa cidade.

   Sem outros a serem tratados no momento,

antecipo meus agradecimentos.

             Atenciosamente.

        Bruno Gavioli Cestário
          Presidente da Câmara Municipal

Excelentíssimo Senhor

PAULO VIETZE

Prefeito em Exercicio

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR